ОТ 01.06.2023Г.№ 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
БАБАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

О принятии к депутатам Маслакову А.И., Мельниковой Е.В., Пономаревой М.Н., Скрипак Н.Н., Кондратьеву В.И., Мазур Л.Г, Серовой А.К. мер ответственности, указанных в части 7.3- 1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабагайского муниципального образования, Дума Бабагайского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. В силу ч.7.3-1, 7.3-2 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», применить к депутатам Маслакову А.И., Мельниковой Е.В., Пономаревой М.Н., Скрипак Н.Н., Кондратьеву В.И., Мазур Л.Г, Серовой А.К. представивших неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и несовершеннолетних детей, меру ответственности: предупреждение.

Председатель Думы Бабагайского МО                           М.А. Клопова